第 1 页 / 共 6 页

定制《房地产开发动态销售投资回报数据分析模型》服务合同

甲方（委托方）：

乙方（受托方）：武汉市满堂红企业管理顾问有限公司

    甲、乙双方就定制《房地产开发动态销售投资回报数据分析模型》 项目（以

下简称“数据模型”）达成如下协议。

1.委托代理事项

1.1甲方根据自身项目开发与经营需求，与乙方沟通，拟定“数据模型”方

案，并委托乙方按照方案要求、按时完成“数据模型”的编制；

1.2乙方根据方案要求，搭建初始数据模型，同时编制需要甲方提供数据的

《基础数据表》Excel 模板；

1.3甲方在规定的时间内，向乙方提供经填写、审核后的《基础数据表》；

1.4乙方根据甲方提供的“基础数据”、按时完成“数据模型”；

1.5乙方完成“数据模型”的主要目标是：

1.5.1 当现金净利润为“0”时，甲方项目开发产品的“保本平衡售价”为

多少元/㎡？当现金净利润+持有资产收益为“0”时，甲方产品的“保本平衡售

价”为多少元/㎡？——详见附件 1

1.5.2当甲方将不同类型、不同规格的销售产品售价每上调或下降 1元/㎡，

在不同的增值税率条件下，项目总体净利润是多少？资产收益、综合投资回报率

是多少？土地增值税、企业所得税各是多少元？——详见附件 2、3

1.6乙方编制完成并提交给甲方的项目成果为电子版 Excel格式文件；

1.7乙方向甲方提交成果时，需向甲方作专题汇报、介绍项目功能与使用方

法，同时向甲方使用人员提供不少于 8 小时的培训服务；

1.8 若甲方自身不具备使用该项目的条件（没有人会使用），乙方可提供项

目跟踪服务（即协助甲方填写或升级数据模型），直至甲方开发项目结束。

2.“数据模型”项目工作流程、收费标准及付款方式

2.1甲、乙双方沟通“数据模型”方案，拟定目标；

2.2 乙方根据方案向甲方提报“服务建议书”与《基础数据表》，双方确认

后可签订本合同；

2.3乙方搭建“数据模型”项目收费标准：甲方 1个项目、1个楼盘付费 9800

元/起（具体金额待双方协商），跟踪服务费 4800元/月起。

第 2 页 / 共 6 页

2.4付款方式：

阶

段

工作

内容

完成

时间

付款金额
付款方式

（元） 比率

1 审核签订合同期间 —— ——元 50% 签订合同后 3日内

2 完成模型初始搭建 30天 ——元 30% 验收合格后 5日内

3 提交成果完成培训 10天 ——元 20% 提交成果完成培训后 5日内

合计 40天 ——元 100% ——

4 跟踪服务 按进度  —— 乙方服务每满 1月后 5日内

2.5 乙方提交成果验收方式：甲方认可形式为，成果提交后 5 个工作日内，

甲方应书面回复确认。如甲方在收到工作成果后 5日内未予书面答复，即视为认

可，甲方按照约定及时付款。以上工作周期不包含甲乙双方内部成果中间沟通时

间。

2.6支付方式：由甲方以电汇方式汇入乙方指定银行账户，乙方自行完税并

提供相应发票。

3.甲、乙双方互相传递资料的人员

3.1甲方向乙方提供的“基础数据表”需由专人审核、专人传递，甲方指定

人员：       ，联系电话：             ，电子邮箱                ；

3.2乙方接收甲方提供资料，审核及传递“数据模型”成果的指定人员姓名

是：杨 巍 ，联系电话：18672364577，电子邮箱 582120222@qq.com 。

4.双方责任

4.1甲方责任：

4.1.1甲方变更委托项目、规模、条件或因提交的资料错误，或所提交资料

作较大修改，以致造成乙方服务需返工时，双方除需另行协商签订补充合同（或

另订合同）、重新明确有关条款外，甲方应按乙方所耗工作量向乙方增付服务费

（基本服务费标准暂按人民币 1000元/天计）。

4.1.2甲方应按本合同规定的金额和时间向乙方支付服务费，如果未按合同

要求支付，每逾期支付一天，应承担支付金额千分之二的逾期违约金。逾期超过

15天以上时，乙方有权暂停履行下阶段工作，并书面通知甲方。

4.2乙方责任：

4.2.1由于乙方自身原因，延误了按本合同规定定制“数据模型”的交付时

间，逾期超过三天起，每延误一天，应当减收该项目该阶段应收服务费的千分之

二。

第 3 页 / 共 6 页

5.终止合同

如发生下列情况之一，双方均有权提前一个月向对方发出书面通知，然后终

止本合同，且违反方应赔偿因其违反合同给对方造成的一切损失。

5.1甲方按本合同规定应向乙方支付的合同约定费用，甲方没有在到期付款

日过后三个月内支付；

5.2乙方未能依本合同约定期限提交代做文件且期限累计超过一个月的；

5.3不可抗力条件持续超过三十天，而双方无法觅得合理的解决办法去继续

履行本合同；

5.4任何一方实质违反了本合同，在违约行为可以补救的情况下，接到对方

书面通知后三十天内未做出补救；

5.5任何一方破产、资不抵债、停止营业或无力偿还债务；

5.6任何一方履行本合同过程中严重违约而导致本合同不能履行的。

    6.其它

6.1“数据模型”的知识产权（版权）与使用权归甲方所有；

6.2基于项目保密因素，甲、乙双方应另行签订《合作项目保密合同》；

7.本合同一式两份，甲、乙双方各执一份，自签订之日起生效；

有效期自 202  年  月  日起至 202  年  月  日止。

8.任何通过友好协商后不能解决的争议均应提交合同签订地人民法院诉讼

解决。

甲方盖章： 乙方盖章：

法定代表人（或委托人）： 法定代表人（或委托人）：

甲方账户： 乙方收款账户：武汉市满堂红企业管

理顾问有限公司

开户行： 开户行：中国建设银行武汉解放大道

支行

 行号：105521000535

账号： 账号：4205 0122 6436 0000 0688

甲方税号：

签订时间： 签订地点：湖北省武汉市

第 4 页 / 共 6 页

附件 1：

设置土地成本（建面均摊低价）、前期开办费（办公费）、建安成本、管理费用、财务等费用后、数据模型所计算的成果：

注：以下是数据模型局部展示。

第 5 页 / 共 6 页

附件 2：以下是数据模型局部展示

第 6 页 / 共 6 页

附件 3：以下是数据模型局部展示